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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677878 JEZA EVA1 Federazione SLOVENA21/05/91

 639535 THEI ANNA2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.30/10/99

 631577 CORSO CECILIA3 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA07/09/98

 629443 ZULIANI LETIZIA4 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA29/06/99

 637850 MERZLIAK MATILDE5 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/05/01

 620070 TAVERNA BEATRICE6 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.09/06/96

 635760 GON ANAIS7 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/04/00

 643166 AVIANO ELISA8 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.18/05/99

 634099 TREVISAN ELEONORA9 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA09/09/01

 652583 AGATH THORDIS10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD31/03/01

 646080 CAMPAGNA FEDERICA11 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/11/00

 643167 BOZZOLAN EMY12 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA22/11/97

 149128 DE LUCA ELISA13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/11/76

 662107 VISENTINI GRETA14 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA04/02/99

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA15 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA13/04/01

 656950 VATTA CAROLINA16 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/08/97

 669178 VILLA FEDERICA17 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.28/08/87

 646038 FERRONATO FRANCESCA18 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA03/10/96

 660470 MAGGIO RITA19 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.25/04/00

 646042 DOLEJSI ELISABETTA20 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/07/97

 643183 GASPARDO ILARIA21 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.20/10/98

 667694 BORTOLUSSI GAIA22 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA08/12/00

 652983 RUSJAN ANI23 Federazione SLOVENA01/01/00

 641507 GRUDEN CATERINA24 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA31/05/00

 637125 RAIMONDI MARTINA25 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA04/10/01

 667949 TROTTER LUCREZIA26 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA18/10/01

 641414 SOVRAN VALENTINA27 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/01/98

 672749 PASQUALIS SARA28 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA28/12/00

 631605 STACCHI ANUSH29 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/06/98

 639383 SOLLERO ISABELLA30 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA03/07/81

 659041 PARPINEL ESTER31 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD21/11/00

 652984 DEBELJAK ELA32 Federazione SLOVENA02/05/00

 667685 CAPOBIANCHI AURORA33 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA16/03/00

 620241 OLIVETTI ANTONELLA34 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/01/92

 663550 GARLATTI COSTA GINEVRA35 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.02/10/01

 641264 PALMA LUCIA36 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA25/12/00

 677862 QUAGLIARIELLO ALISSA37 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.27/05/89

 647834 FACCA MATILDE38 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE21/01/01

 666947 POSSENELLI MARTINA39 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA26/06/99
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THEI ANNA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 -

MAGGIO RITA - PNSCP (PORDENONE)

BLASONI TAMAR - PNSQU (SAN QUIRINO)

VILLA FEDERIC - PNSCP (PORDENONE)

VATTA CAROLIN - TSGIU (TRIESTE)

RAIMONDI MART - TSGIU (TRIESTE)

TAVERNA BEATR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

MERZLIAK MATI - TSGIU (TRIESTE)

PASQUALIS SAR - TSGIU (TRIESTE)

RUSJAN ANI - EESLO (EE)

BOZZOLAN EMY - PNSQU (SAN QUIRINO)

DE LUCA ELISA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BORTOLUSSI GA - UDASU (UDINE)

STACCHI ANUSH - UDASU (UDINE)

ZULIANI LETIZ - PNSQU (SAN QUIRINO)

TREVISAN ELEO - TSGIU (TRIESTE)

SOLLERO ISABE - UDASU (UDINE)

GASPARDO  ILA - PNSCP (PORDENONE)

GON ANAIS - UDASU (UDINE)

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

GRUDEN CATERI - TSGIU (TRIESTE)

SOVRAN VALENT - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

JEZA EVA - EESLO (EE)

AGATH THORDIS - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

TROTTER LUCRE - UDASU (UDINE)

AVIANO ELISA - PNSCP (PORDENONE)

FERRONATO FRA - TSGIU (TRIESTE)

VISENTINI GRE - UDASU (UDINE)

DOLEJSI ELISA - TSGIU (TRIESTE)

PARPINEL ESTE - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

CORSO CECILIA - UDASU (UDINE)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 639535 THEI ANNA UDLAM Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 631577 CORSO CECILIA UDASU Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  3

 634099 TREVISAN ELEONORA TSGIU Qualificata 1,00  15  24  9 3 3  6

 629443 ZULIANI LETIZIA PNSQU Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  5

 637850 MERZLIAK MATILDE TSGIU Qualificata 1,00  10  25  15 5 5  2

 677878 JEZA EVA EESLO Qualificata 0,83  11  27  16 6 6  4

 652583 AGATH THORDIS UDFDL Qualificata 0,83  6  27  21 7 7  1

 620070 TAVERNA BEATRICE UDLAM Qualificata 0,67  8  26  18 8 8  4

 669178 VILLA FEDERICA PNSCP Qualificata 0,67  7  28  21 9 9  1

 646038 FERRONATO FRANCESCA TSGIU Qualificata 0,67  4  26  22 10 10  3

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Qualificata 0,67  2  23  21 11 11  3

 643167 BOZZOLAN EMY PNSQU Qualificata 0,67 -3  22  25 12 12  4

 149128 DE LUCA ELISA UDLAM Qualificata 0,60  3  21  18 13 13  5

 635760 GON ANAIS UDASU Qualificata 0,60  2  22  20 14 14  2

 662107 VISENTINI GRETA UDASU Qualificata 0,60  0  21  21 15 15  6

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSQU Qualificata 0,60 -2  19  21 16 16  6

 660470 MAGGIO RITA PNSCP Qualificata 0,50  5  26  21 17 17  3

 646042 DOLEJSI ELISABETTA TSGIU Qualificata 0,50  3  24  21 18 18  1

 643183 GASPARDO ILARIA PNSCP Qualificata 0,50 -2  23  25 19 19  4

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDASU Qualificata 0,50 -3  23  26 20 20  4

 652983 RUSJAN ANI EESLO Qualificata 0,40  1  21  20 21 21  2

 641507 GRUDEN CATERINA TSGIU Qualificata 0,40  0  20  20 22 22  2

 643166 AVIANO ELISA PNSCP Qualificata 0,40 -1  20  21 23 23  6

 656950 VATTA CAROLINA TSGIU Qualificata 0,40 -2  19  21 24 24  5

 637125 RAIMONDI MARTINA TSGIU Qualificata 0,40 -4  17  21 25 25  5

 667949 TROTTER LUCREZIA UDASU Qualificata 0,40 -5  18  23 26 26  5

 641414 SOVRAN VALENTINA UDLAM Qualificata 0,40 -5  17  22 27 27  2

 672749 PASQUALIS SARA TSGIU Qualificata 0,33 -4  18  22 28 28  3

 631605 STACCHI ANUSH UDASU Qualificata 0,33 -6  22  28 29 29  1

 639383 SOLLERO ISABELLA UDASU Qualificata 0,20 -5  18  23 30 30  5

 659041 PARPINEL ESTER UDFDL Qualificata 0,20 -5  18  23 30  6

 652984 DEBELJAK ELA EESLO Eliminata 0,20 -7  16  23 32 32  6

 667685 CAPOBIANCHI AURORA UDASU Eliminata 0,20 -8  15  23 33 33  2

 620241 OLIVETTI ANTONELLA TSGIU Eliminata 0,17 -3  24  27 34 34  4

 663550 GARLATTI COSTA GINEVRA TSPEN Eliminata 0,17 -6  20  26 35 35  1

 641264 PALMA LUCIA TSGIU Eliminata 0,17 -8  21  29 36 36  4

 677862 QUAGLIARIELLO ALISSA UDLAM Eliminata 0,17 -10  19  29 37 37  3

 647834 FACCA MATILDE PNVIT Eliminata 0,17 -14  12  26 38 38  3

 666947 POSSENELLI MARTINA TSGIU Eliminata 0,00 -24  6  30 39 39  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DOLEJSI ELISABETTA 646042 1 4 V V 4 V  0,500  3  24TSGIU

 2 THEI ANNA 639535 V V V V V V  1,000  20  30UDLAM

 3 AGATH THORDIS 652583 V 2 V V V V  0,830  6  27UDFDL

 4 POSSENELLI MARTINA 666947 0 0 1 4 0 1  0,000 -24  6TSGIU

 5 STACCHI ANUSH 631605 4 1 4 V 3 V  0,330 -6  22UDASU

 6 VILLA FEDERICA 669178 V 4 4 V V V  0,670  7  28PNSCP

 7 GARLATTI COSTA GINEVRA 663550 2 2 3 V 4 4  0,170 -6  20TSPEN

 2Girone N.

 1 GON ANAIS 635760 3 V 4 V V  0,600  2  22UDASU

 2 CAPOBIANCHI AURORA 667685 V 3 1 4 2  0,200 -8  15UDASU

 3 SOVRAN VALENTINA 641414 4 V 2 1 V  0,400 -5  17UDLAM

 4 MERZLIAK MATILDE 637850 V V V V V  1,000  10  25TSGIU

 5 GRUDEN CATERINA 641507 3 V V 4 3  0,400  0  20TSGIU

 6 RUSJAN ANI 652983 3 V 4 4 V  0,400  1  21EESLO

 3Girone N.

 1 FERRONATO FRANCESCA 646038 2 V V V V 4  0,670  4  26TSGIU

 2 CORSO CECILIA 631577 V V V V V V  1,000  17  30UDASU

 3 MAGGIO RITA 660470 4 4 V 3 V V  0,500  5  26PNSCP

 4 PASQUALIS SARA 672749 2 3 1 2 V V  0,330 -4  18TSGIU

 5 CAMPAGNA FEDERICA 646080 4 1 V V v3 V  0,670  2  23UDFDL

 6 FACCA MATILDE 647834 2 2 1 0 2 V  0,170 -14  12PNVIT

 7 QUAGLIARIELLO ALISSA 677862 V 1 4 2 4 3  0,170 -10  19UDLAM

 4Girone N.

 1 OLIVETTI ANTONELLA 620241 4 4 V 4 4 3  0,170 -3  24TSGIU

 2 TAVERNA BEATRICE 620070 V 3 V V V 3  0,670  8  26UDLAM

 3 BORTOLUSSI GAIA 667694 V V V 4 3 1  0,500 -3  23UDASU

 4 PALMA LUCIA 641264 2 2 4 4 4 V  0,170 -8  21TSGIU

 5 GASPARDO ILARIA 643183 V 2 V V 4 2  0,500 -2  23PNSCP

 6 BOZZOLAN EMY 643167 V 0 V V V 2  0,670 -3  22PNSQU

 7 JEZA EVA 677878 V V V 4 v3 V  0,830  11  27EESLO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SOLLERO ISABELLA 639383 4 2 3 V 4  0,200 -5  18UDASU

 2 TROTTER LUCREZIA 667949 V 2 3 3 V  0,400 -5  18UDASU

 3 ZULIANI LETIZIA 629443 V V V V V  1,000  13  25PNSQU

 4 VATTA CAROLINA 656950 V V 3 3 3  0,400 -2  19TSGIU

 5 RAIMONDI MARTINA 637125 3 V 3 V 1  0,400 -4  17TSGIU

 6 DE LUCA ELISA 149128 V 4 2 V V  0,600  3  21UDLAM

 6Girone N.

 1 PARPINEL ESTER 659041 3 V 4 3 3  0,200 -5  18UDFDL

 2 TREVISAN ELEONORA 634099 v4 V V V V  1,000  15  24TSGIU

 3 DEBELJAK ELA 652984 4 1 2 V 4  0,200 -7  16EESLO

 4 AVIANO ELISA 643166 V 2 V 4 4  0,400 -1  20PNSCP

 5 VISENTINI GRETA 662107 V 3 3 V V  0,600  0  21UDASU

 6 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 V 0 V V 4  0,600 -2  19PNSQU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

THEI ANNA 30/10/99  639535 1381 UDLAMSI

GON ANAIS 11/04/00  635760 1492 UDASUSI

CORSO CECILIA 07/09/98  631577 1803 UDASUSI

TAVERNA BEATRICE 09/06/96  620070 2204 UDLAMSI

ZULIANI LETIZIA 29/06/99  629443 2625 PNSQUSI

VISENTINI GRETA 04/02/99  662107 2656 UDASUSI

AVIANO ELISA 18/05/99  643166 2737 PNSCPSI

DE LUCA ELISA 01/11/76  149128 3258 UDLAMSI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92  620241 3269 TSGIUSI

FERRONATO FRANCESCA 03/10/96  646038 33710 TSGIUSI

MERZLIAK MATILDE 08/05/01  637850 35311 TSGIUSI

SOVRAN VALENTINA 11/01/98  641414 36212 UDLAMSI

DOLEJSI ELISABETTA 08/07/97  646042 38413 TSGIUSI

VATTA CAROLINA 30/08/97  656950 40614 TSGIUSI

AGATH THORDIS 31/03/01  652583 48615 UDFDLSI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 49616 UDASUSI

SOLLERO ISABELLA 03/07/81  639383 54817 UDASUSI

MAGGIO RITA 25/04/00  660470 55418 PNSCPSI

STACCHI ANUSH 22/06/98  631605 59019 UDASUSI

PARPINEL ESTER 21/11/00  659041 60920 UDFDLSI

TREVISAN ELEONORA 09/09/01  634099 61121 TSGIUSI

GASPARDO ILARIA 20/10/98  643183 61222 PNSCPSI

PASQUALIS SARA 28/12/00  672749 62323 TSGIUSI

CAPOBIANCHI AURORA 16/03/00  667685 68024 UDASUSI

VILLA FEDERICA 28/08/87  669178 69725 PNSCPSI

RUSJAN ANI 01/01/00  652983 71426 EESLOSI

PALMA LUCIA 25/12/00  641264 72327 TSGIUSI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00  646080 80028 UDFDLSI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01  648173 88629 PNSQUSI

TROTTER LUCREZIA 18/10/01  667949 88930 UDASUSI

DEBELJAK ELA 02/05/00  652984 90931 EESLOSI

RAIMONDI MARTINA 04/10/01  637125 1.11232 TSGIUSI

BOZZOLAN EMY 22/11/97  643167 9.99933 PNSQUSI

FACCA MATILDE 21/01/01  647834 9.99934 PNVITSI

GARLATTI COSTA GINEVRA 02/10/01  663550 9.99935 TSPENSI

GRUDEN CATERINA 31/05/00  641507 9.99936 TSGIUSI

JEZA EVA 21/05/91  677878 9.99937 EESLOSI

POSSENELLI MARTINA 26/06/99  666947 9.99938 TSGIUSI

QUAGLIARIELLO ALISSA 27/05/89  677862 9.99939 UDLAMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DEBELJAK ELA 02/05/00 652984  909EESLO-Federazione SLOVENA SI

JEZA EVA 21/05/91 677878  9.999SI

RUSJAN ANI 01/01/00 652983  714SI

AVIANO ELISA 18/05/99 643166  273PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

GASPARDO ILARIA 20/10/98 643183  612SI

MAGGIO RITA 25/04/00 660470  554SI

VILLA FEDERICA 28/08/87 669178  697SI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173  886PNSQU-A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA SI

BOZZOLAN EMY 22/11/97 643167  9.999SI

ZULIANI LETIZIA 29/06/99 629443  262SI

FACCA MATILDE 21/01/01 647834  9.999PNVIT-A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

DOLEJSI ELISABETTA 08/07/97 646042  384TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

FERRONATO FRANCESCA 03/10/96 646038  337SI

GRUDEN CATERINA 31/05/00 641507  9.999SI

MERZLIAK MATILDE 08/05/01 637850  353SI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92 620241  326SI

PALMA LUCIA 25/12/00 641264  723SI

PASQUALIS SARA 28/12/00 672749  623SI

POSSENELLI MARTINA 26/06/99 666947  9.999SI

RAIMONDI MARTINA 04/10/01 637125  1.112SI

TREVISAN ELEONORA 09/09/01 634099  611SI

VATTA CAROLINA 30/08/97 656950  406SI

GARLATTI COSTA GINEVRA 02/10/01 663550  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  496UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

CAPOBIANCHI AURORA 16/03/00 667685  680SI

CORSO CECILIA 07/09/98 631577  180SI

GON ANAIS 11/04/00 635760  149SI

SOLLERO ISABELLA 03/07/81 639383  548SI

STACCHI ANUSH 22/06/98 631605  590SI

TROTTER LUCREZIA 18/10/01 667949  889SI

VISENTINI GRETA 04/02/99 662107  265SI

AGATH THORDIS 31/03/01 652583  486UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00 646080  800SI

PARPINEL ESTER 21/11/00 659041  609SI

DE LUCA ELISA 01/11/76 149128  325UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. SI

QUAGLIARIELLO ALISSA 27/05/89 677862  9.999SI

SOVRAN VALENTINA 11/01/98 641414  362SI

TAVERNA BEATRICE 09/06/96 620070  220SI

THEI ANNA 30/10/99 639535  138SI
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